Kreismeisterschaft 2014

Rika - Auflage - Schulerklasse - Mannschaft

SV Urneburg 1 577
Thies Lembke 192
Leandra Popken 193
Mia Heusmann 192

SV Urneburg 2 563
Sina Korona 192
Lena Korona 177
Daniel Tonjes 194

SV Bergedorf 537
Mirco Timmermann 188
Bastian Pelz 171
Lara Oldendorf 178

SV Annenheide 500
Daniel Ahrens 154
Moritz Rademacher 164
Lars Turwitt 182

SV Grippenbiuhren 500
Kevin Kossen 183
Sara Alfs 183
Berendt Kossen 134

SV Urneburg 3 496
Malte Tonjes 167
Sina Busch 157
Nina Meyer 172



10.

SV Urneburg 4

SV Del. v. 1847

SV Tell von 1899 1

SV Tell von 1899 2

Finley Tapken
Jonas Eilers
Nils Pleus

Alica Dorr
Philip Zah
Kathleen Stindermann

Angelina Frerichs
Phillip Reth
Jonah Malone

Jaron Frerichs
Leon Wudi
Collin Perseke

149
151
148

150
122
170

69
162
112

47
167
49

448

442

343

263
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Rika - Auflage - Schilerklasse C weibl.

Sina Busch SV Urneburg 83/74
Alica Dorr SV Del. v. 1847 74176
Delia Richter SV Schénemoor 58 /53
Angelina Frerichs SV Tell von 1899 31/38

Rika - Auflage - Schilerklasse C mannl.

Thies Lembke SV Urneburg 95/97
Bastian Pelz SV Bergedorf 88/83
Malte Tonjes SV Urneburg 77190
Andi Heuermann SV Annenheide 83/70
Nils Pleus SV Urneburg 73175
Berendt Kossen SV Grippenbihren 62/72
Philip Zah SV Del. v. 1847 61/61
Jaron Frerichs SV Tell von 1899 20/ 27

Rika - Auflage - Schilerklasse B weibl.

Leandra Popken SV Urneburg 97 /96
Sina Korona SV Urneburg 96/ 96
Mia Heusmann SV Urneburg 99/93
Sara Alfs SV Gruppenbihren 95/88
Lara Oldendorf SV Bergedorf 92 /86
Lena Korona SV Urneburg 91/86
Nina Meyer SV Urneburg 85/87
Kathleen Stindermann SV Del. v. 1847 85/85

157
150
111

69

192
171
167

153
148
134
122

a7

193
192
192

183
178
177
172
170
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Rika - Auflage - Schilerklasse B méannl.

Daniel Tonjes
Mirco Timmermann

Kevin Kossen

Lars Turwitt
Laurenz Ludwig
Leon Wudi

Moritz Rademacher
Phillip Reth

Daniel Ahrens

. Jonas Eilers
11.
12.
13.
14.

Jordan Richter
Finley Tapken
Jonah Malone

Collin Perseke

SV Urneburg
SV Bergedorf
SV Griippenbihren

SV Annenheide
SV Urneburg

SV Tell von 1899
SV Annenheide
SV Tell von 1899
SV Annenheide
SV Urneburg

SV Schénemoor
SV Urneburg

SV Tell von 1899
SV Tell von 1899

97 /97
94 /94
97/ 86

89/93
82 /87
83/84
78 /86
76/ 86
81/73
73/78
76 /75
66 /83
50/62
2227

Rika - Auflage - Schulerklasse A weibl.

Saskia Heer

SV Del. v. 1847

89/90

194
188
183

182
169
167
164
162
154
151
151
149
112

49

179



LG - Auflage - Schilerklasse - Mannschaft

SV Urneburg 1 528
Sophie Eilers 185
Mira Knaupe 182
Carina Ludeke 161

SV Urneburg 2 525
Christoph Ludeke 177
Lisa Bielefeld 181
Rianti Tapken 167

SV Bergedorf 511
Bennet Pelz 172
Eske Hohnholt 164
Jelte DURmann 175

SV Schénemoor 501
Fynn Ehlers 162
Adrian Kinner 174

Thilo Muthing 165
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11.
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LG - Auflage - Schiilerklasse A weibl.

Stine Gode
Sophie Eilers

Mira Knaupe

Lisa Bielefeld
Saskia Heer
Jelte Dumann
Rianti Tapken
Eske Hohnholt
Carina Ludeke
Jana Fohlisch

Larissa Stover

SV Langenberg
SV Urneburg
SV Urneburg

SV Urneburg

SV Del. v. 1847
SV Bergedorf
SV Urneburg

SV Bergedorf
SV Urneburg

SV Tell von 1899
SV Tell von 1899

96 /94
92/93
94 /88

90/91
87 /89
85/90
86/81
80/84
80/81
72189
75172

LG - Auflage - Schillerklasse A méannl.

Christoph Ludeke

Adrian Kinner

Bennet Pelz

Dustin Decker
Thilo Muthig
Fynn Ehlers

Julian Frerichs

SV Urneburg

SV Schénemoor

SV Bergedorf

SV Gruppenbihren
SV Schénemoor
SV Schénemoor

SV Tell von 1899

84 /93
87187
86 /86

86 /83
71/94
84/78
64 /71

190
185
182

181
176
175
167
164
161
161
147

177
174
172

169
165
162
135



LG - Schillerklasse - Mannschaft

1. SV Urneburg * 328
Mira Knaupe 113
Sophie Eilers 82
Lisa Bielefeld 133

LG - Schillerklasse A welibl.

1. Stine Gode SV Langenberg 85/92 177
2. Lisa Bielefeld * SV Urneburg 68 /65 133
3. Johanna Rademacher SV Annenheide 65 /63 128
4. Mira Knaupe * SV Urneburg 58 /55 113
5. Silke Turwitt SV Annenheide 50/ 60 110
6. Sophie Eilers * SV Urneburg 411741 82

LG - Schilerklasse A mannl.

1. Jarred Badeker SV Hude 74 | 67 141
2. Jan-Malte Kersten SV Hude 51/50 101

LP - Schulerklasse A mannl.

1. Soren Klinker * SV Annenheide 56 /37 93

* keine Weitermeldung



